[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИЖАРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.11. 2021 г.                              пгт  Селижарово                                        № 624
О проведении публичных слушаний по проекту
бюджета МО Селижаровский муниципальный
округ на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов
В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Селижаровский муниципальный округ Тверской области», утвержденного Решением Думы Селижаровского муниципального округа Тверской области  от 12.10.2020 г. №15, Администрация Селижаровского муниципального округа  постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Селижаровский муниципальный округ на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 10 декабря 2021 года в 16 часов в зале заседаний Администрации Селижаровского округа по адресу: пгт. Селижарово, улица Ленина, дом 12.

2. Назначить ответственным за подготовку и ведущим публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Селижаровский муниципальный округ на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» руководителя финансового отдела Администрации округа Красоткину В.А.

3. Руководителю финансового отдела Администрации округа Красоткиной В.А.:

- разместить для ознакомления проект бюджета муниципального образования Селижаровский муниципальный округ на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» со 2 декабря 2021 года на официальном сайте Администрации Селижаровского округа в сети Интернет;

- предоставить Главе Селижаровского муниципального округа заключение по итогам публичных слушаний;

- результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Верхневолжская правда».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в  газете «Верхневолжская правда» и размещению на официальном сайте Администрации округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Селижаровского

 муниципального округа                                                               А.М.Куприянов